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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1980, sierpień 23 
Teleks nr 137

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 745
maszynopis

Informacja o aktualnej sytuacji społeczno-politycznej w województwie legnickim  

(stan na dzień 23.08.br., godz. 10.00)

We wszystkich zakładach pracujących w ruchu ciągłym notuje się dobry rytm pracy.  
W związku z wolną sobotą załogi pozostałych zakładów w dniu dzisiejszym nie pracują.

W ostatnich godzinach wpłynęły do dyrekcji Huty Miedzi „Głogów I” petycje  
z żądaniami o charakterze ekonomicznym, a także politycznym (utworzenie wolnych 
związków zawodowych). Autorzy petycji z Wydziału P-l tj. przygotowania wsadu,  
na którym zatrudnionych jest ok. 200 osób, zagrozili, że w przypadku niespełnienia 
ich żądań do dnia 25.08.br., godz. 6.00 robotnicy nie podejmą pracy. Kierownictwo  
polityczne i administracyjne Huty podjęło niezbędne działania wyjaśniające. Do działań 
tych włączono szeroki aktyw partyjny. Zwraca się uwagę na prawidłowe funkcjonowanie 
straży robotniczej, która powołana została na wszystkich wydziałach i zmianach.

Na terenie Huty przebywa Wiceminister Hutnictwa tow. Zenon Słowiński oraz  
Dyrektor Naczelny KGHM. Zadania produkcyjne Huty realizowane są bez zakłóceń.

W ZG „Polkowice” I zmiana Oddziału G-23, na której pracuje 70 górników, zażądała 
spotkania z I sekretarzem KZ i dyrektorem naczelnym w dniu 26.08.br. Oddział ten 
normalnie pracuje.

W dniu dzisiejszym pracownicy polityczni Komitetu Wojewódzkiego oraz instancji 
stopnia podstawowego, WRZZ i ZW ZSMP przebywają wśród pracujących załóg oraz 
uczestniczą w odbywających się zebraniach partyjnych, na których prezentowany jest list 
Sekretariatu Komitetu Centralnego. Utrzymujące się w dniu dzisiejszym okresowe opady 
deszczu zahamowały prace przy zbiorze zbóż.

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka

Opracowanie graficzne
Jacek Świerad

Skład i łamanie
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Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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